
               
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 325-01/14-01/02 
URBROJ: 2211/03-14/02 
Trgovišće, 24. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 90. stavka 1. Zakona o proračunu („Naodne novine“ br. 87/08 i 
136/02), Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstva i suglasnosti jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave („Narodne novine„ br. 55/09 i 139/10) i članka 21. Statuta 
općine Hrašćina (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 18/09) Općinsko vijeće 
Općine Hrašćina na svojoj 8. sjednici održanoj 24. srpnja 2014. donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti 
za dugoročno kreditno zaduženje 

Zagorskom vodovodu d.o.o. 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost za dugoročno kreditno zaduženje društva „Zagorski 
vodovod“ d.o.o. za javnu vodoopskrbu i odvodnju, Ulica Ksavera Šandora Gjalskog 1, 
Zabok, a za troškove rješavanja imovinsko-pravnih odnosa u okviru investicije 
projekta prikupljanja i odvodnje otpadnih voda za područje Aglomeracije Zabok i 
Aglomeracije Zlatar – Zlatar Bistrica – Marija Bistrica – Konjščina – Lobor. 

 
2. „Zagorski vodovod“ d.o.o. dužan je po provedenom postupku javne nabave 

dugoročnog kredita, a prije sklapanja ugovora zatražiti od Općine Hrašćina suglasnost 
za kreditno zaduženje. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči 

Općine Hrašćina. 
 
 

Predsjednica Općinskog vijeća 
Ljubica Mikulčić 

 
Dostaviti: 

1. „Zagorski vodovod d.o.o.“ 
Ulica Ksavera Šandora Gjalskog 1, Zabok 

2. Oglasna ploča 
3. Pismohrana 


